
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 397/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2017
a las 11:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Adquisición conjunto laser quirúrgico multifuncional

Valor estimado del contrato 59.504,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.504,13 EUR.

Clasificación CPV
33124000 - Aparatos y material para diagnóstico y radiodiagnóstico.

Plazo de Ejecución
Del 16/10/2017 al 29/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INTERMEDIC ARFRAN SA
NIF A43533090
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.874 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Lugar

Aula 1-2 Hospital Gomez Ulla

Dirección Postal

Glorieta del Ejercito nº 1
(28047) Madrid España

Apertura sobre oferta técnica
El día 27/09/2017 a las 10:30 horas

Lugar

Aula 1-2 Hospital Gomez Ulla

Dirección Postal

Glorieta del Ejercito nº 1
(28047) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 29/09/2017 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación Ser la más ventajosa
Fecha del Acuerdo 31/10/2017
Plazo de Formalización Hasta el 30/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/09/2017 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Ca%2FKRU4nMoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Ca%2FKRU4nMoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Fecha de publicación 26/08/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/26/pdfs/BOE-B-2017-49386.pdf

ID 0000002737607 |  2017-578700 | jue, 02 nov 2017 11:17:27:378 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76783118550228966589797277784372903231 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/26/pdfs/BOE-B-2017-49386.pdf

